Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: marquinhodeabreu@camaratatui.sp.gov.br
Tel. Gabinete Presidência: (15) 3259-8313

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 2852/2021

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio
Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do
município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis sobre a
possibilidade de aumentar o patrulhamento noturno da Guarda Civil
Municipal no Residencial Vida Nova Tatuí 3.

JUSTIFICATIVA

  Este parlamentar foi procurado por munícipes, em
razão da falta de segurança e aumento de furtos no período noturno de
casas e fiações no referido bairro. Sendo assim, com vistas à legalidade e
transparência pública, requer sejam fornecidas estas informações para
melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 04 de outubro de 2021.

MARQUINHO DE ABREU
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P7T5Y0G8H8U0Y5H2
		2021-09-30T14:41:34-0300